PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от   21   января   2016   года   №   17-р
	О ценах на доставку печного топлива для населения

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области № 98 от 6 апреля 2006 года «О порядке предоставления мер социальной поддержки отдельным категориям граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления и газоснабжения, в части компенсации расходов на приобретение и доставку топлива и баллонного газа», приказом Комитета по тарифам и ценовой политике Правительства Ленинградской области № 370-п от 03 декабря 2015 года, на основании соглашений с администрациями поселений о передаче полномочий по решению вопросов местного значения поселений:

1. Установить на 2016 год предельные цены на доставку печного топлива для населения:

- за 1 куб.м. дров (длина чурака до 0,75 м) - 500 рублей.

- за 1 тонну угля - 400 рублей.

2. Комитету социальной защиты населения (Кузнецова В.Б.) произвести начисление единой денежной компенсации на приобретение и доставку топлива для граждан льготной категории.

3. Отделу по информации, печати, телекоммуникациям, общественным и внешним связям настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и опубликовать в средствах массовой информации

4. Настоящее  распоряжение вступает в законную силу со дня его опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Котову Л.А.

Глава администрации                                                                                         С.Л. Потапова

Согласовано:

Котова Л.А.

Кузнецова В.Б.

Глумилина Н.В.

Жердицкий П.А.

Михалева И.Н.

Исп. Соловьева Н.И. (36-740)

Разослано: дело-2, комитет финансов-1, ОКХ-1, поселения-14, КСЗН-1, СМИ-1, районная библиотека-1.

Ю.С. Филатова

Ю.С. Филатова